АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2015 г.	с.Городок	№ 12 - п
О внесении изменений в постановление главы администрации от 19.02.2014 № 1-п «Об утверждении плана графика размещения заказов на поставки товаров,  выполнение  работ, оказание услуг для нужд заказчика Администрации Городокского сельсовета»
         В соответствии  с частью  2  статьи  112  Федерального  закона  от 05.04.2013 г. № 44 - ФЗ  контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для  обеспечения государственных  и  муниципальных нужд»  в целях утверждения  плана  графика,  размещения  заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Городокского сельсовета, руководствуясь статьей 20 Устава Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. План - график к постановлению главы администрации от 19.02.2014 № 1-п «Об утверждении плана графика размещения заказов на поставки товаров,  выполнение  работ, оказание услуг для нужд заказчика Администрации Городокского сельсовета» изложить в новой редакции (приложение № 1) .
           2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Секисову Л.Н.
             3.   Настоящее постановление вступает в силу за днем его официального опубликования  в  официальном издании  «Ведомости органов местного самоуправления «Городокский сельсовет»»

Глава администрация
Городокского сельсовета                                                                     А.В.Тощев